
일반회계4 - 1

사 업 명 예산액
지출원일

행 위 액
지출액

집행년도

이월
불용액 이월사유

계 건(12 ) 6,918,803 6,871,518 3,841,364 3,040,861 36,578

남면소도읍

개발사업

토지매입비-

시설비-

1,406,035

638,752

821,283

1,451,453

634,402

817,051

1,385,747

586,244

799,503

65,704

48,157

17,547

8,582

4,349

4,233

토지보상협의

지연에 따른

준공시기

미도래

양주군청사

신축 보건소-

1,064,414 1,064,414 265,680 798,734 계속사업으로

준공시기 미도래1,218,954 1,218,954 840,000 378,954

양주군 생활

폐기물 처리시설

250,000 250,000 250,000
준공시기 미도래

분뇨처리시설증설 5,148 1,706 1,706 3,442 준공시기 미도래

청소년수련관건립 1,770,884 1,770,884 798,330 972,554
계속사업으로

준공시기 미도래

장기발전계획및건

설종합계획 용역
250,000 249,898 62,360 187,538 102

납품기한미도래,

경원선 역세권

개발구상 용역중

회천도시기본계획

및 재정비

400,000 376,306 221,006 155,300 23,694 경원선 전철사업
관련 철도청 협의
지연

고읍지구 국토이용

개발계획용역
80,000 75,800 37,900 37,900 4,200 준공대금 청구지연

중소농 고품질’97

농산물

생산지원

150,000 150,000 48,300 101,700
지원대상농가 변경

및 협의지연

마유선도로

확포장공사․
38,138 38,138 33,407 4,731

종중토지 보상협의

지연

남방우회도로확포․

장공사
7,565 390 390 7,265 준공시기 미도래

남방교통체계개선

사업
223,575 223,575 146,538 77,037

편입농지 보상협의

지연


