4 - 1 일반회계

사 업 명	예산액	지출원일 행 위 액	지출액	집행년도 이월	불용액	이월사유
계(12건)	6,918,803	6,871,518	3,841,364	3,040,861	36,578	
남면소도읍 개발사업	1,406,035	1,451,453	1,385,747	65,704	8,582	토지보상협의 지연에 따른
-토지매입비	638,752	634,402	586,244	48,157	4,349	준공시기
- 시설비	821,283	817,051	799,503	17,547	4,233	미도래
양주군청사	1,064,414	1,064,414	265,680	798,734		계속사업으로
신축 - 보건소	1,218,954	1,218,954	840,000	378,954		준공시기 미도래
양주군 생활 폐기물 처리시설	250,000	250,000		250,000		준공시기 미도래
분뇨처리시설증설	5,148	1,706	1,706	3,442		준공시기 미도래
청소년수련관건립	1,770,884	1,770,884	798,330	972,554		계속사업으로 준공시기 미도래
장기발전계획및건 설종합계획 용역	250,000	249,898	62,360	187,538	102	납품기한미도래, 경원선 역세권 개발구상 용역중
회천도시기본계획 및 재정비	400,000	376,306	221,006	155,300	23,694	경원선 전철사업 관련 철도청 협의 지연
고읍지구 국토이용 개발계획용역	80,000	75,800	37,900	37,900	4,200	준공대금 청구지연
'97중소농 고품질 농산물 생산지원	150,000	150,000	48,300	101,700		지원대상농가 변경 및 협의지연
마유선도로 확·포장공사	38,138	38,138	33,407	4,731		종중토지 보상협의 지연
남방우회도로확·포 장공사	7,565	390	390	7,265		준공시기 미도래
남방교통체계개선 사업	223,575	223,575	146,538	77,037		편입농지 보상협의 지연